
Ord Pts Ord Pts Ord Pts Ord Pts Gross Net Ord

202612  神谷 空弥  株式会社豊田自動織機 1 1 1 1 1

2  德山 巧澄  半田高校ヨット部 DNC 15 15 15 2

8  間瀬 康平  半田高校ヨット部 DNC 15 15 15 2

143010  永井 達規  半田高校ヨット部 DNF 15 15 15 2

164198  中原 陽菜  半田高校ヨット部 DNF 15 15 15 2

211909  井村    孝  蒲郡フリート DNF 15 15 15 2

212797  國井 瑛太  碧南セーリングクラブ DNF 15 15 15 2

212803  高橋 　潤  無し DNF 15 15 15 2

213153  田中 年彦  株式会社豊田自動織機 DNF 15 15 15 2

215042  内藤 駿太  碧南セーリングクラブ DNF 15 15 15 2

216125  竹尾 渓史  半田高校ヨット部 DNF 15 15 15 2

216129  小鮒 朔太郎  半田高校ヨット部 DNF 15 15 15 2

217052  鈴木 順之  蒲郡フリート DNF 15 15 15 2

21  柳瀬 将栄  蒲郡東高校ヨット部 RET 15 15 15 2

 Wind direction

 Wind speed

 Start time

 First Boat time

 Last Boat time

14:03:57

14:13:57

20-25Knt

13:15:00

340°

AYF プラクティス・シリーズ 師走カップ
2024年12月8日

於 豊田自動織機海陽ヨットハーバー

1R 2R 3R 4R Total
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強風のため No Race


